（様式１）
現場代理人兼務承諾協議書
年　　月　　日

雲仙市長　　　　　　様
受注者　住所
氏名

[bookmark: _GoBack]　雲仙市に既に届けている当該工事の現場代理人について、他工事の現場代理人と兼務したいため、「現場代理人の取扱いについて」の規定に基づき、下記の通り兼務について承諾願います。
なお、下記の者が前記取り扱いに規定されている全ての要件を満たしていることを誓約いたします。
記

	現場代理人の氏名
	（フリガナ）

	当該工事
(雲仙市)
	工事番号

	工事名

	工事場所
	雲仙市　　　　　町

	他 工 事
	発注機関

	工事番号

	工事名

	工事場所
	雲仙市　　　　　町

	請負代金額

	工期
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	工事概要

	当該工事現場との距離・時間
	直線距離：　　　ｋｍ　・　移動時間：　　　分

※発注機関が雲仙市以外の場合、現場代理人兼務承諾書（様式２）の写しを添付すること。
※「相互の工事現場の移動距離等」が確認できる資料（図面等）を添付すること。

上記について、

	承諾します。
ただし、「現場代理人の取扱いについて」の４．①の他工事と現場代理人が
兼務できる条件を遵守すること。現場代理人の兼務が不適当と認めた場合は、兼務を取り消すものとします。

	承諾しません。上記とは別の者の配置をお願いします。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　雲仙市長　　　　　　　　　　印